



# Kış lastiğine ihtiyaç yok

Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı'nın kış aylarında kazaların artması ve tekerlek zincirinin yola zarar vermesi nedeniyle 1 Aralık- 1 Nisan tarihleri arasında ticari araçlara kış lastiği takma zorunluluğu getirmesi, Antalya'daki şoförlerin kafasında soru işareti oluşturdu. Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanı Mehmet Ali Alkan, Antalya'da kar yağışı olmadığı için araçlarda kış lastiği takmanın gereksiz olduğunu söyledi. Alkan, ticari araçlara kış lastiği takma zorunluluğu getiren yasada, kar yağmayan iller ya da bölgelerde uygulanmamasına yönelik değişiklik yapılması gerektiğini kaydetti. 3'te



# Kış lastiğine ihtiyaç yok

Antalya Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanı Mehmet Ali Alkan, ticari araçlara kış lastiği takma zorunluluğu getiren yasada, kar yağmayan iller ya da bölgelerde uygulanmamasına yönelik değişiklik yapılması gerektiğini kaydetti



Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı'nın kış aylarında kazaların artması ve tekerlek zincirinin yola zarar vermesi nedeniyle 1 Aralık- 1 Nisan tarihleri arasında ticari araçlara kış lastiği takma zorunluluğu getirmesi, Antalya'daki şoförlerin kafasında soru işareti oluşturdu. Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanı Mehmet Ali Alkan, Antalya'da kar yağışı olmadığı için araçlarda kış lastiği takmanın gereksiz olduğunu söyledi.

## YASAYA İLAVE YAPILMALI

Yönetmelikle Türkiye'nin 81 ilinde kış aylarında araçlara kış lastiği takma zorunluluğu getirildiğine dikkati çeken Alkan, Antalya'daki yaklaşık 5 bin 500 şoförün yönetmelikten rahatsız olduğunu dile getirdi. Antalya, Muğla, Mersin, İzmir gibi illerin sahil kesiminde kar yağışı görülmediğine dikkati çeken Alkan, "Yasada, kar yağışının

görülmediği iller ya da bu illerin sahil kesiminde kış lastiği takma zorunluluğunun kaldırılmasına yönelik ilave yapılmalı" dedi.

## BAKANLIK İLE GÖRÜŞÜLECEK

Alkan, şoförlerin yönetmelikten kaynaklanan rahatsızlıklarını dile getirmek için Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu'nun Bakanlık yetkilileri ile görüşeceğini anlattı. Antalya'da şehir içi trafiğindeki taksi, servis, ulaşım araçları, nakliye firmalarının yönetmelikten dolayı maddi yönden olumsuz etkileneceğini aktaran Alkan, şunları söyledi: "Ticari yük ve yolcu taşımacılığını kapsayan yönetmeliğin Antalya'da ne kadar geçerli olacağını bilmiyoruz. Bu yönetmeliğin değişeceği düşüncemiz var. Antalya gibi kar yağmayan sahil kesimleri için de aynı sorunlar geçerli. Kış lastiği takmaya gerek yok. Bu yönetmeliğe

ilave yapılmalı. Antalya'nın Elmalı, Akseki, Korkuteli gibi ilçelerinde kar yağışı oluyor. Bu bölgelere özel bir konum getirilmeli."

## LASTİKLERDE KAR LASTİĞİ YOK

Antalya Motosiklet, Bisiklet, Oto Lastik Tamiri ve Oto Yıkama Odası Başkanı Bayram Dal ise yönetmeliğin Antalya'da da uygulanmasıyla kentteki lastik tamircilerinin işlerinde artış yaşanacağını söyledi. Antalya'daki yaklaşık 200 lastik tamircisinde kar lastiği stoğu bulunmadığını aktaran Dal, ayrıca sökülen lastikleri depolayacak alan sıkıntısının da yaşanacağını dile getirdi.

## YAKIT KULLANIMI ARTACAK

Dal, kar yağışının yaşanmadığı bölgelerde kış lastiği kullanımının araçlarda yakıt kullanımını artıracığını ve lastiklerden çıkan sesin kullanım konforunu azalta-

cağına dikkati çekti. Kış lastiğinin daha pahalı olduğunu vurgulayan Dal, son zamanlarda eski lastiklerin kaplatma yöntemiyle kış lastiğine çevirerek, daha ucuz mal eden şehirlerarası yolcu ve yük taşımacılığı yapan araç sürücüsü sayısında artış yaşandığını belirtti. (DHA)

